
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 281utego 1992 r. Nr 17 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UMOWA MIĘDZYNARODOWA 

69 - Umowa przejściowa dotycząca handlu i spraw związanych z handlem między Rzecząpospolitą Polską 
a Europejską Wspólnotą Gospodarczą i Europejską Wspólnotą Węgla i Stali, sporządzona w Brukseli 
dnia 16 grudnia 1991 r. . 229 

70 - Oświadczenie rządowe z dnia 24 lutego 1992 r. w sprawie wejścia w życie Umowy przejściowej 
dotyczącej handlu i spraw związanych z handlem między Rzecząpospolitą Polską a Europejską 
Wspólnotą Gospodarczą i Europejską Wspólnotą Węgla i Stali, sporządzonej w Brukseli dnia 16 
grudnia 1991 r. . 230 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

71 - z dnia 25 lutego 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy. 230 

72 - z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie określenia stawek celnych na niektóre towary pochodzące z państw 
członkowskich Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej . 231 

ROZPORZĄDZENIE 

73 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 27 lutego 1992 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie dozoru i kontroli celnej oraz poboru opłat . 291 

69 

UMOWA PRZEJŚCIOWA 

dotycząca handlu i spraw związanych z handlem między Rzecząpospolitą Polską a Europejską Wspólnotą 
Gospodarczą i Europejską Wspólnotą Węgla i Stali, 

sporządzona w Brukseli dnia 16 grudnia 1991 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości: / 

W dniu 16 grudnia 1991 r. została sporządzona w Brukseli Umowa przejściowa dotycząca handlu i spraw związanych 
z handlem między Rzecząpospolitą Polską a Europejską Wspólnotą Gospodarczą i Europejską Wspólnotą Węgla i Stali. 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 21 lutego 1992 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
L. S. 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 

(Tekst umowy zawiera załącznik do niniejszego numeru) 


